veya yarışma ek kurallarında yazması durumunda bir veya 
birden fazla brifing toplantısı yapılabilir. Tüm sürücülerin 
isim listesini imzalamaları ve katılmaları mecburidir. 
Komiserler kurulu brifinge davet edilir.

16.4.2.2 Kupa süresince brifinglere katılmama halinde 
ilk seferde 4.500,00 ₺ (Dört Bin Beş Yüz Türk Lirası), ikinci 
seferde 8.600,00 ₺ (Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası) ve 
devamında da 13.000,00 ₺ (On Üç Bin Türk Lirası) olarak 
para cezası uygulanacaktır.

16.4.3 Medya Brifingi

Yarışma direktörü ve medya sorumlusu tarafından 
gerekli görüldüğü hallerde, akredite medya mensupları 
için özellikle güvenlik konusunun işleneceği ayrı brifingler 
yapılabilir.